МуниципаJIьное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Троицкая средняя общеобразовательная школа NЬ 8>>

Протокол }ib 1 от к5> се.rr}Еря2O2З г,

заседания Совgга школы по профилактие правонарушений,
безнадзоРности

Повестка дня:
1 . Ознакомление с положением Совета профилактики.
2. Выбор и утверждение комиссии Совета прlэфилактики на новый учебный год.
3. Обсуждение и }"гверждение плана работы Совета профилакгики на новый 2О2З-2024
учебный год.
4, Формирование и корректировка банка данных на учащихся (группы рискa>), детей из
семеЙ находящихся в социально-опасном положении, из неблагопоJryчных семеЙ; детеЙ,
состоящих на внутришкольном учете и органах системы профилактики. Собеседование с
кJIассными руководитеJ|ями, корректировка социальных данных учащихся классов.
5.Создание картотеки
(сошиального паспорта шлколы).

ПрисутствоваJIи:
Щиректор школы Болдаевская Л.К., заместитель директора по УВР, Юферова С.М.,
ЗаМеСГИТелЬ ДиРектора по ВР, Тиханова И,А., социальныЙ педагог, Иванова Л.Е. ,

Слушали: Болдаевскую Л.К., IОферову С.М., Иванову Л.Е.
постановили:
1.Выбрали и угвердили комиссию Совета профилактики на новый у"lебный гол.
2. Обсулили и утвердили план работы Совета профилактики на новый 2023-2024
учебный год.

Ч:тены С*вета

Секретарь